IV
2心
3心
ビニルシース
ビニル絶縁体
導　体
構造（単線タイプ）
VV-F

第2ドットマーク有（黒）
■ ■　■ ■　■ ■
※在庫欄の“△”は受注生産品になります。　※品番の●は条長値になります。
IV, VCT, VCT-F のラインアップは裏面をご覧ください▶▶▶
品番
● 条長（m）
5 10 15 20 30
1.6mm×2c ●m JP 在庫 ○ ○ ○ ○ ○
★ 88001 88002 88003 88004 88005
1.6mm×3c ●m JP 在庫 ○ ○ ○ ○ ○
★ 88006 88007 88008 88009 88010
2.0mm×2c ●m JP 在庫 ○ ○ ○ ○ ○
★ 88011 88012 88013 88014 88015
2.0mm×3c ●m JP 在庫 ○ ○ ○ ○ ○
★ 88016 88017 88018 88019 88020
2.6mm×2c ●m JP 在庫 ○ ○ △ △ △
★ 88021 88022 88023 88024 88025
2.6mm×3c ●m JP 在庫 ○ ○ △ △ △
★ 88026 88027 88028 88029 88030
VV-F
600Vビニル絶縁ビニルシースケーブル平形
商品コード　商品コード　690-101-690-101-  ★★  （（★★は表内の5桁数字）は表内の5桁数字）
始
め
ま
し
た
。
ミ
ニ
定
尺
、
太物や長尺物は太物や長尺物は
紙巻紙巻（または（またはララップ巻ップ巻）梱包）梱包
になります。になります。
600Vビニル絶縁ビニルシースケーブル平形
ビニル絶縁ビニルシース
キャブタイヤケーブル
▲紙巻
▲ラップ巻
東東京京
在在  庫庫
IppinIppin
JAPPY’s
電材カンパニー商品統括部 JAPPY部 https://www.inaba.co.jp/jappy/
〒550-0012 大阪市西区立売堀4丁目11番14号
TEL 06-4391-1990　FAX 06-4391-1753
〒136-0075 東京都江東区新砂3丁目4番11号  GLP東京Ⅱ  4F
TEL 03-6862-1784　FAX 03-6862-1805
2205-75-O-A001
※本リーフレットからの無断複製はかたくお断りします。 ※本リーフレットに記載の内容は、商品改良の
ために予告なく変更する場合があります。 ※本リーフレットに記載の内容は2022年5月現在のものです。
品番
● 条長（m）
5 10 15 20 30 50 100
3.5sq 赤 ●m JP 在庫 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
★ 88000 88001 88002 88003 88004 88005 88006
3.5sq 白白 ●m JP 在庫 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
★ 88007 88008 88009 88010 88011 88012 88013
3.5sq 青 ●m JP 在庫 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
★ 88014 88015 88016 88017 88018 88019 88020
3.5sq 黒 ●m JP 在庫 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
★ 88021 88022 88023 88024 88025 88026 88027
3.5sq 緑 ●m JP 在庫 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
★ 88028 88029 88030 88031 88032 88033 88034
3.5sq 黄黄 ●m JP 在庫 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
★ 88035 88036 88037 88038 88039 88040 88041
5.5sq 赤 ●m JP 在庫 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
★ 88042 88043 88044 88045 88046 88047 88048
5.5sq 白白 ●m JP 在庫 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
★ 88049 88050 88051 88052 88053 88054 88055
5.5sq 青 ●m JP 在庫 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○